
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI105 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dra. ENUNG SITI SAODAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 48
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 12:30:00 s/d 12-02-2024 14:10:00

Judul : kewargaan Negara

Deskripsi : latar belakang kewargaan negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 kewargaan Negara Latar belakang kewargaan Negara EBOOK Power Point
2 kewargaan Negara lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 12:30:00 s/d 19-02-2024 14:10:00

Judul : Pemahaman Bangsa dan Negara

Deskripsi : Teori terbentuknya negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemahaman Bangsa dan Negara Teori terbentuknya negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 12:30:00 s/d 26-02-2024 14:10:00

Judul : Hak dan kewajiban

Deskripsi : Hak dan kewajiban warga negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Hak dan kewajiban Hak dan kewajiban warga negara EBOOK Power Point
2 identitas Nasional Fungsi dan bentuk Identitas Nasional EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
individu

1. Jawab pertanyaan di slide terakhir.

2. Buat 10  pertanyaan  sekitar kasus
demokrasi,integrasi nasional dan otonomi Daerah.

3. jawaban di upload di estudy.

Tugas
Individu

46 70.46

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 12:30:00 s/d 04-03-2024 14:10:00

Judul : Wawan Nusantara

Deskripsi : Hakikat dan kedudukan Wawasan Nusantara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wawasan Nusantara fungsi dan kedudukan wawasan nusantara EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2024 12:30:00 s/d 18-03-2024 14:10:00

Judul : Geopolitik dan geostrategi

Deskripsi : Dampak geopolitik terhadap Poltranas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Geopolitik dan strategi nasional Dampak geopolitik terhadap Poltranas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 25-03-2024 14:20:00

Judul : Quis

Deskripsi : Quis 1 PKN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 QUIS quis 1 PKN Tugas Individu 46 71.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 15:00:00

Judul : Ketahanan Nasional



Deskripsi : Ketahanan Nasional Ipoleksosbudhankam

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ketahanan Nasional Ketahanan Nasional Ipoleksosbudhankam EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian upload kartu ujian Tugas Individu 33 55.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 15:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS genap 2023-2024

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS genap 2023-2024 UTS 46 0 menit 72.96

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 12:30:00 s/d 22-04-2024 14:30:00

Judul : Otonomi Daerah

Deskripsi : Azas dan Prinsif Otonomi Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otonomi Daerah Azas dan prinsif Otonomi Daerah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 08:40:00

Judul : HAM

Deskripsi : Pelaksanaan HAM di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 HAM Pelaksanaan HAM di Indonesia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Integrasi Nasional System dan faktor Integrasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Globalisasi Pengaruh globalisasi terhadap berbangsa dan bernegara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Masyarakat Madani Ciri ciri masyarakat madani EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 12:30:00 s/d 04-06-2024 00:00:00

Judul : Sadar Pajak

Deskripsi : Fungsi dan manfaat pajak nagi bangsa dan negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sadar Pajak Fungsi dan manfaat Pajak bagi negara dan rakyat EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Sadar pajak Fungsi dan manfaat pajak bagi negara dan rakyat 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
kelompok

Silahkan Tugas CBLnya di
upload 

Tugas
Kelompok

46 78.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 23:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi CBL kelompok 1 sampai 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Anti Korupsi Panggulangan korupsi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
ujian

Upload kartu ujian UAS semester
genap 2023-2024

Tugas
Individu

45 74.90

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 14:10:00

Judul : ujian lisan

Deskripsi : Ujian hasil CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 05-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode STEI105/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
3

19-
02-

2024
Sesi
3

26-
02-

2024
Sesi
3

04-
03-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
3

25-
03-

2024
Sesi
3

26-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

01-
04-

2024
Sesi
3

22-
04-

2024
Sesi
3

29-
04-

2024
Sesi
3

13-
05-

2024
Sesi
3

20-
05-

2024
Sesi
3

27-
05-

2024
Sesi
3

03-
06-

2024
Sesi
3

10-
06-

2024
Sesi
3

1 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 15 (100.00%)

2 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 15 (100.00%)

3 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 15 (100.00%)

4 11230000042 CHINTA NADIA 15 (100.00%)

5 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 15 (100.00%)

6 11230000044 SHAFLY AL NABIL 15 (100.00%)

7 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 15 (100.00%)

8 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 15 (100.00%)

9 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 15 (100.00%)

10 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 15 (100.00%)

11 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 15 (100.00%)

12 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 15 (100.00%)

13 11230000052 DEVI KRISTINA 15 (100.00%)

14 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 15 (100.00%)

15 11230000054 DARA WIDYADHARI 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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16 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 15 (100.00%)

17 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 15 (100.00%)

18 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 15 (100.00%)

19 11230000061 INDAH NURJANAH 15 (100.00%)

20 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 15 (100.00%)

21 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 15 (100.00%)

22 11230000064 ERI NUR AZIZAH 15 (100.00%)

23 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 15 (100.00%)

24 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 15 (100.00%)

25 11230000067 RISKA TRI AMALIA 15 (100.00%)

26 11230000068 FIRLI AKBAR 15 (100.00%)

27 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 15 (100.00%)

28 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 15 (100.00%)

29 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 15 (100.00%)

30 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 1 14 (93.33%)

31 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 15 (100.00%)

32 11230000074 NAUFAL ARIYADI 15 (100.00%)

33 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 15 (100.00%)

34 11230000076 SAKINAH 11 4 (26.67%)

35 11230000078 ADHI SAPUTRA 15 (100.00%)

36 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 15 (100.00%)

37 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 15 (100.00%)

38 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 15 (100.00%)

39 11230000083 INDRI PRIYANI 15 (100.00%)
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40 11230000084 RAISSHA ANDINI 1 14 (93.33%)

41 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 15 (100.00%)

42 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 15 (100.00%)

43 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 15 (100.00%)

44 21220000070 MOCHAMMAD AQSHAL AKBAR 1 14 (93.33%)

45 21220000080 TEGUH PRAYOGA 1 14 (93.33%)

46 21220009156 MUHARAM AZZAMY 2 13 (86.67%)

47 21230000015 AFINI MAULAGA 11 4 (26.67%)

48 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 2 2 3 2 0 0 3 1 2 2 1 2 2 28
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI105/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 100 76.80 74 77 78.34 3.75 A-

2 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 100 77.40 74 77 78.52 3.75 A-

3 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 100 77.80 74 76 78.34 3.75 A-

4 11230000042 CHINTA NADIA 100 78.80 74 78 79.24 3.75 A-

5 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 100 77.60 74 76 78.28 3.75 A-

6 11230000044 SHAFLY AL NABIL 100 78.20 73 78 78.76 3.75 A-

7 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 78 73 76 78.10 3.75 A-

8 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 100 75.80 74 76 77.74 3.75 A-

9 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 100 78.10 74 76 78.43 3.75 A-

10 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 75.60 78 78 79.48 3.75 A-

11 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 100 77.60 71 75 77.08 3.75 A-

12 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 100 77.80 74 74 77.74 3.75 A-

13 11230000052 DEVI KRISTINA 100 78 78 74 79 3.75 A-

14 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 76 73 77 77.80 3.75 A-

15 11230000054 DARA WIDYADHARI 100 78.40 78 77 80.02 4 A

16 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 78.70 78 76 79.81 3.75 A-

17 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 100 78.10 78 77 79.93 3.75 A-

18 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 100 77.80 78 76 79.54 3.75 A-
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19 11230000061 INDAH NURJANAH 100 78 74 76 78.40 3.75 A-

20 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 100 78.40 74 75 78.22 3.75 A-

21 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 100 77.90 74 76 78.37 3.75 A-

22 11230000064 ERI NUR AZIZAH 100 76.20 74 76 77.86 3.75 A-

23 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 100 78.40 74 77 78.82 3.75 A-

24 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 100 77.80 74 76 78.34 3.75 A-

25 11230000067 RISKA TRI AMALIA 100 78 72 76 77.80 3.75 A-

26 11230000068 FIRLI AKBAR 100 75.90 74 74 77.17 3.75 A-

27 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 100 78.40 74 77 78.82 3.75 A-

28 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 100 78.10 74 76 78.43 3.75 A-

29 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 100 77.70 74 75 78.01 3.75 A-

30 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 90 78.20 74 76 77.46 3.75 A-

31 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 100 76.50 73 77 77.95 3.75 A-

32 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 77.30 71 76 77.29 3.75 A-

33 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 100 75.80 73 78 78.04 3.75 A-

34 11230000076 SAKINAH 40 0 0 0 4 0 E

35 11230000078 ADHI SAPUTRA 100 78.20 71 75 77.26 3.75 A-

36 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 75.90 78 75 78.67 3.75 A-

37 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 100 78.10 72 75 77.53 3.75 A-

38 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 100 77.90 72 76 77.77 3.75 A-

39 11230000083 INDRI PRIYANI 100 75.90 78 76 78.97 3.75 A-

40 11230000084 RAISSHA ANDINI 90 78.50 72 76 76.95 3.75 A-

41 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 100 75.80 73 79 78.34 3.75 A-

42 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 100 76.10 74 76 77.83 3.75 A-

43 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 100 77 73 75 77.50 3.75 A-

44 21220000070 MOCHAMMAD AQSHAL AKBAR 90 77.10 72 76 76.53 3.50 B+

45 21220000080 TEGUH PRAYOGA 90 77.30 71 75 75.99 3.50 B+

46 21220009156 MUHARAM AZZAMY 80 74.70 73 76 75.11 3.50 B+

47 21230000015 AFINI MAULAGA 30 0 0 0 3 0 E

48 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 100 76.30 73 77 77.89 3.75 A-

Total 4610 3557.90 3405 3502 3600.47 0
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Rata-rata 96.04 74.12 70.94 72.96 75.01 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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